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Pyrénées-Atlantiques

Clubs FFRandonnée 64

Noms des clubs Téléphone Mail Site internet Commune
A.S.C D’ARRAUNTZ 05592316 86 andreroumagnac@yahoo.fr BIARRITZ
Association sportive culturelle
Amicale Laique d'Hendaye 0559 48 07 08 alhrandonneepedestre@gmail.com HENDAYE
AMIKUZTAR BIDELARIAK 06130509 20 amikuztarbidelariak@hotmail .fr http://amikuztarbidelariak.jimdo.com BEHASQUE-
Anglet Accueille 0699 09 43 01 angletaccueille@yahoo.fr http://angletaccueille.com ANGLET
Belharra Surf Club belharrasurfclub@gmail.com https://belharrasurfclub.com/contact-2 CIBOURE
Biarritz Accueil 0677716141 biarritz.accueil@gmail.com BIARRITZ
Biarritz Sports Retraite 0559477962 bsrbtz64@gmail.com BIARRITZ
Bidache Sports section marche 0618019332 marche64520@gmail.com BIDACHE
Club pyrénéiste jurangonnais cpyjurancon@gmail.com http://www.cpjurancon.unblog.fr JURANCON
Club salisien marche santé 0559 653073 -06317091 26 mmarcel@orange.fr SALIES-DE-
BEARN
Cool Adventures Make Happy Girls 0631486249 cooladventures64@gmail.com https://www.cooladventures-make-happygirls.fr/ ANGLET
Cool Rando 06 25 69 82 33 euskalrando@gmail.com GUETHARY
Equidistance 0559394013 arhex.michel@live.fr http://equidistance.jimdo.com OLORON-STE-
MARIE
Euskal Rando 06 25 69 82 33 euskalrando@gmail.com BAYONNE
Foyer rural d'ldron 0559 84 69 49 nadwillem@orange.fr IDRON
Hendaye Bidassoa Surf Club 0559483280-0678 112933 eliane.irazu@wanadoo.fr HENDAYE
Ibitzaile 0647887670 ibiltzaile@gmail.com https://www.ibiltzaile.fr ASCAIN
Les randonneurs de Maslacq 0673369911 serranomarieelise@gmail.com MASLACQ
Les Randonneurs du jeudi 055938 16 82 - 06 31 40 89 86 ficserrecaute@wanadoo.fr SALIES-DE-
Loisirs Découvertes Passions 0559567068 inforando.ldp@gmail.com https://lanavetteb2b.wixsite.com/ldprando CAMBO-LES-
Lous Passa Camins 0562315344-0786393317 Ipcgerb4@gmail.com ou http://lous-passa-camins.asso-web.com GER
Marche et Réve 0547 64 17 43 - 06 86 37 01 48 alinevolpi@wanadoo.fr ANGLET
Menditalde 055943 6652-0610416507 menditalde@free.fr ARBONNE
Mendizaleak 0559374028 mousques.paul@orange.fr ST-ETIENNE-DE-
Mourenx évasion 0559717346 bureau@mourenx-evasion.fr http://www.mourenx-evasion.fr MOURENX
Nordic Oloronnaise 06 24 27 60 98 - 06 24 27 60 98 nordic.oloronaise@gmail.com OLORON-STE-
MARIE
Oxygene 05595943 08 oxygenepaysbasque@gmail.com http://www.oxygenepaysbasque.fr BAYONNE
Par 4 chemins 0632177049-063217 7049 olivrius@gmail.com PAU
Pyréne 64 09 753344 65-07 77 2508 33 d.riviere53@laposte.net LABASTIDE-
MONREJEAU
Pyrénéa Sports 0559272311 pyrenea@pyreneasports.com http://www.pyreneasports.com PAU
Rando Cool Bidart 06 08 11 56 92 randocool64@gmail.com BIDART
Rando plaisir 64 0559249330 randoplaisir64@gmail.com https://randoplaisir64.wordpress.com BIARRITZ

Randoluz

06 87 54 96 92

jean-claude.robert76 @orange.fr

ST-JEAN-DE-LUZ

Randonnée Biez Bat 055963 6538-0699 631559 darrieulaté4@gmail.com http://randobiezbat.e-monsite.com ANGLET
Union sportive de Biarritz 0559032929 administration@unionsportivedebiarritz.fr BIARRITZ
Union Sportive Vaillante Gelosienne 055906 18 43 usvg@neuf.fr http://www.usvg.fr GELOS
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